UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  5  năm 2023

V/v ôn thi và thi sát hạch cấp

chứng chỉ hành nghề kiến trúc

tại tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh;

- Hội Kiến trúc sư tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 109/HVCBXD-QLĐT ngày

26/4/2023 của Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị về việc phối hợp tổ

chức ôn thi và thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc (có sao gửi kèm

theo).

Sở Xây dựng thông tin đến các đơn vị để thông báo cho các Kiến trúc sư

đang công tác, hoạt động tại đơn vị có nhu cầu ôn thi và thi sát hạch cấp chứng

chỉ hành nghề, gửi danh sách đăng ký về Sở Xây dựng trước ngày 10/6/2023,

với các nội dung theo mẫu sau:

TT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Nghề nghiệp Đơn vị công

tác

Sau khi tiếp nhận thông tin đăng ký, Sở Xây dựng sẽ chuyển cho Học

viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị tổng hợp để có kế hoạch cụ thể (dự

kiến tổ chức trong khoảng 15/6 - 30/6) và thông báo đến các đơn vị sau.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Thanh Nga - Chuyên viên Phòng

Quy hoạch Kiến trúc - Sở Xây dựng; Số điện thoại: 0986625447.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Trung tâm QH&KĐCL CTXD;

- Lưu: VT, P4, QHKT(nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-05-31T14:49:33+0700

		2023-05-31T15:25:17+0700

		2023-05-31T15:25:17+0700

		2023-05-31T15:25:17+0700